当日の会場周辺は多くの観覧者等で混雑することが予想さ

れます。

 良好な入院環境の確保や救急医療などの病院運営を円滑に

行うため、下記のとおりとします。

 皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜

りますようお願いします。

記

 当センターに本来目的でご用のない方が、駐車、花火観覧、

トイレ使用等のために敷地内に立ち入ることを固くお断りし

ます。

 （通 常） １４時３０分～１７時

 （８／４） １４時３０分～１６時

            令和６年７月

            兵庫県立淡路医療センター 院長

淡路島まつり花火大会

８月４日(日)

利用の制限について（お知らせ）

敷地内への立ち入り

面会時間